
Milí třeťáčci, 

každý týden vám posílám úkoly. Jsem moc ráda, že je postupně plníte, abychom 

po návratu do školy mohli co nejlépe pokračovat v naší společné práci. Pracovní 

listy, které splníte, si zakládejte do slohy, na kterou se podíváme po vašem 

návratu do školy. Pokud si úkoly nemůžete vytisknout, splňte si je např. na 

papír, do sešitu. Každý si procvičuje dle svých možností. A myslím si, že nás ve 

škole za splněnou práci bude čekat plavba za pokladem kapitána, námořnické 

uzlíky a další části mapy. 

Úlohy, které jsou pro vás obtížnější, si označte třeba červenou tečkou. Společně 

si je ve škole vysvětlíme a procvičíme. Protože naše společná plavba pokračuje, 

těším se na vaše zápisy a obrázky do LODNÍHO DENÍKU.    

Stále na vás myslím. A věřím, že se brzy uvidíme. Můžete mi napsat i zprávu                  

/třeba s maminkou/ na můj email (eva.nedomova@zsnedvedice.cz). 

                                                                                                              

                                                                                                Vaše třídní učitelka 

                                                                                                Eva Nedomová 

       

mailto:eva.nedomova@zsnedvedice.cz

